平成28年4月27日
各 位

会 社 名 理研ビタミン株式会社
代表者名 取締役社長 堺 美保
（コード番号 4526 東証第一部）
（問い合わせ先）
執行役員経営企画部長  藤田 満
（TEL (03)5275-5111）

代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成28年4月27日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定

いたしましたのでお知らせいたします。
 なお、本異動につきましては、平成28年6月24日開催予定の定時株主総会でのご承認を経て
正式に決定する予定であります。

記

１．代表取締役の異動（就任予定日 平成 28 年 6 月 24 日）

（1）昇格予定取締役

氏 名 新 役 職 現 役 職

堺  美 保

代表取締役会長 代表取締役社長  執行役員

山 木 一 彦 代表取締役社長 執行役員
常務取締役 執行役員
食品事業部門担当

２，異動の理由

  経営体制の一層の強化をはかるため。

３．新任代表取締役の略歴

氏 名 略  歴
所有する当社

の株式数

  山 木 一 彦

(昭和34年2月3日生)

昭和 58 年 4 月 当社入社

平成 15 年 4 月 加工用食品営業第４部長

平成 18 年 7 月 当社執行役員（現任）

平成 20 年  4 月 天然エキス調味料事業推進部長

平成 22 年 6 月 当社取締役

業務用食品営業本部長

平成 26 年 6 月 当社常務取締役（現任）

（当社における担当）

 食品事業部門担当（販売・開発）

4,200 株

(平成 28 年

3月31日現在)

４． 役員の異動

(１)担当業務の異動

氏 名 新 役 職 現 役 職

山 木 一 彦 代表取締役社長 執行役員
常務取締役  執行役員
食品事業部門担当

細 谷 清 夫

取締役 執行役員
食品事業部門担当
兼事業戦略担当
事業戦略推進部長

取締役 執行役員
事業戦略担当
事業戦略推進部長

 以  上